__ SIASG,SICON,CONTRATO,CONCONT ( CONSULTA CONTRATO )_________________________
  DATA: 21/09/2021           HORA: 14:57:36             USUÁRIO: RUSIVEL
  UASG : 154215 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL/AP

  CONTRATO        N. 00014/2020 REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS          00002/2019
                          -
  SITUAÇÃO         : PUBLICADO

  Objeto: Construção de um bloco de salas de aula
   no Campus Universitário Mazagão.

  PUBLICAÇÃO NO DOU: 04/02/2020
  EMPENHO REFERENTE AO CONTRATO COM A IMPRENSA NACIONAL
    ug: 154215   gestão: 15278   empenho: 2019 NE 800005
  PF3=SAI PF12=RETORNA                                                       MHA

  __ SIASG,SICON,CONTRATO,CONCONT ( CONSULTA CONTRATO )_________________________
  DATA: 21/09/2021           HORA: 15:04:22             USUARIO: RUSIVEL
  UASG : 154215 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL/AP

  NUMERO DO PROCESSO : 23125033391201956             CONTRATO NUMERO 00014/2020
  FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 com suas alteraç
  ões subsequentes e legislação correlata.

  CNPJ/CPF CONTRATADO: 24216694/0001-67
  Contratado : D A C PONTES EIRELI              -

  CNPJ DO CONTRATANTE: 34868257/0001-81
  Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO -
  AMAPA

  QT PESSOAL     :
  VALOR GLOBAL   :        958.645,52         VALOR PARCELA:
  EXEC. SERVICO  :                           EX. CONTINUA : NAO
  DT. VIGENCIA   : 05/02/2020 a 01/11/2020
  DATA ASSINATURA: 21/01/2020

  PF3=SAI PF4=ITENS CONTRATADOS PF12=RETORNA

rusivel
Realce

rusivel
Realce